éste, a contar desde el día siguiente a la formalización
del contrato.

3.– Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: ordinaria.

b) Procedimiento: abierto.

c) Forma: concurso.

4.– Presupuesto base de licitación.

Importe total: trescientos un mil seiscientos
(301.600,00) euros.

5.– Garantía provisional: seis mil treinta y dos
(6.032,00) euros.

6.– Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Comisión Central de Contratación (Di-
rección de Patrimonio y Contratación).

b) Domicilio: planta baja del Edificio Sede del Go-
bierno Vasco, c/ Donostia-San Sebastián, 1, Lakua.
OGASUN ETA